

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ : 1. Κατηγορία Οικοδομικά									
1	Αποξήλωση ξύλινων χωρισμάτων - μεταλλικών χωρισμάτων και μεταλλικών ραμπών	ΝΑΟΙΚ 22.70.02 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 2275	1.6	m2	6,2	22	136,4	
2	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	1.2	m2	4,50	10	45	
3	Διάνοιξη ανοίγματος επιφάνειας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2σε τοιχοπέτασμα γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 22.30.08 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 2264.1Δ	1.4	τεμ.	39,00	1	39	
4	Διάνοιξη οπών επιφάνειας έως 0,05 m2 σε πλινθοδομές	ΝΑΟΙΚ 22.30.01	ΟΙΚ 2261Α	1.3	τεμ.	5,60	5	28	
5	Διάνοιξη οπής ή φωλεάς σε σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.02 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 2272Α	1.5	τεμ.	28,00	2	56	
6	Μεταφορά υλικών αποξηλώσεων σε κάδο έως 11m3 και πλήρης απομακρυνσή τους		ΟΙΚ 1126 ΟΙΚ 1136	1.1	τεμ.	200	1	200	
7	Επιχρίσματα τριπτά-τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	1.16	m2	11,2	1	11,2	

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
8	Εσωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό, με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας και ενδιάμεση μόνωση με ορυκτοβάμβακα πάχους 7 cm.	ΟΙΚ ΝΕΟ 50.10.01	ΟΙΚ 4713	1.7	m2	30,00	130	3.900	
9	Εσωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό, με επένδυση μιας πλευράς γυψοσανίδας και ενδιάμεση μόνωση με ορυκτοβάμβακα πάχους 7 cm.	ΟΙΚ ΝΕΟ 50.10.02	ΟΙΚ 4713	1.8	m2	21,30	28	596,4	
10	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	1.17	mm	4,5	80	360	
11	Ξυλινες θύρες πρεσσαριστές με κάσσα δομική πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5446.1	1.11	m2	118	13,2	1.557,60	
12	Γαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα δίφυλλα, με φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), με διακοσμητική αμμοβολή κρυστάλλων.	ΝΑΟΙΚ 65.17.06 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 6524 - ΟΙΚ 7609.2 - ΟΙΚ 7621	1.15	m2	64,23	8	513,84	
13	Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12-24 Kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.02	ΟΙΚ 6501	1.14	m2	200	2,2	440	
14	Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 10 mm, (5 mm+μεμβράνη+5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.02	ΟΙΚ 7609.2	1.20	m2	45	1,00	45	
15	Αντικατάσταση σπασμένων μονών υαλοπινάκων παχ. 5 mm	ΝΑΟΙΚ 76.01.03 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7604.1	1.19	m2	25,8	2,00	51,6	

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
16	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	1.26	m2	25,9	44	1.139,60	
17	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	1.12	Kg	3,1	66	204,60	
18	Αντικατάσταση πλακών ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm υπάρχουσας ψευδοροφής, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm.	ΝΑΟΙΚ 78.30.01 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7809	1.27	m2	6,50	40	260,00	
19	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνα μαύρο Φ 1"	ΝΑΟΙΚ 64.10.01	ΟΙΚ 6411	1.13	μμ	11,20	12	134,40	
20	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων (σπατουλάρισμα επιφανειών γυψοσανίδων)	ΝΑΟΙΚ 77.17.01 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7737	1.22	m2	3,4	262	890,8	
21	Χρωματισμοί οιονδήποτε παλαιών υδροχρωματισμένων επιφανειών με τσιμεντόχρωμα ακρυλικό, υδατοδιαλυτό	ΟΙΚ ΝΕΟ 77.11.01	ΟΙΚ 7725	1.21	m2	4,3	280	1.204	
22	Χρωματισμοί κοινοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, γυψοσανίδων, ινοσανίδων ή τσιμεντοσανίδων, με πλαστικό χρώμα	ΟΙΚ ΝΕΟ 7785.01	ΟΙΚ 7785.1	1.25	m2	7,96	900	7.164	
23	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	1.23	m2	6,7	26	174,2	

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
24	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	1.24	m2	6,70	20	134	
25	Δάπεδο laminate για εσωτερικούς χώρους που προσομοιάζει την εμφάνιση του ξύλινου πατώματος	ΟΙΚ 53.20.01 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5321	1.9	m2	30,9	29	896,1	
26	Περιθώρια (σοβατεπιά) από ξυλεία τύπου Σουηδίας	ΝΑΟΙΚ 53.50.02	ΟΙΚ 5352	1.10	mm	6,2	24	148,8	
27	Τελείωμα δαπέδου λαμινέιτ με προφίλ αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ 73.90.02 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7393	1.18	mm	7,8	1	7,8	
28	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	1.28	m2	2,2	12	26,4	
29	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, βάρους 4,5 Kg/m2, οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	1.29	m2	14,6	12	175,2	
30	Αλλαγή φοράς ανοίγματος εξωτερικής μεταλλικής πόρτας- τοποθέτηση μπάρας πανικού(κατά αποκοπή)			1.30	τεμ.	400	1	400	
31	Επισκευή ξύλινης θύρας δίφυλης - τοποθέτηση μπάρας πανικού- προμήθεια υλικών, μηχανισμών(κατά αποκοπή)			1.31	τεμ.	473	1	473	
32	Επισκευή τμηματική στήριξης-στερέωσης ψευδοροφής, πλαστικών λωρίδων, μετά φωτιστικού σώματος(κατά αποκοπή)			1.32	τεμ.	70	1	70	

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
33	Επισκευή στήριξης και σφράγισης παραθύρου αλουμινίου(κατά αποκοπή)			1.33	τεμ	670	1	670	
34	Προμήθεια και αντικατάσταση σιλικονών πολυουρεθανικής βάσεως και ελαστικών παρεμβυσμάτων επί υαλοπινάκων			1.34	μμ	10	22	220	
35	Προμήθεια και τοποθέτηση ελαστικών παρεμβυσμάτων σε κάσσα και φύλλο οιοιδήποτε τύπου υαλοστασίων			1.35	τεμ	25	5	125	
36	Αντικατάσταση μεντεσέδων ή κλάπας απλού τύπου Φ18 σε αλουμιένιες θύρες μετά των υλικών			1.36	τεμ	10	5	50	
Σύνολο:								22547,94	22.547,94
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ : 2. Κατηγορία Η/Μ									
37	Εργασίες εγκατάστασης ΗΛ/κών πινάκων (μετά των υλικών)(κατά αποκοπή)			2.1	τεμ.	3.474,00	1	3.474,00	
38	Εργασίες εγκατάστασης καλωδιώσεων, καναλιών, σχαρών, σωλήνων, ρευματοδοτών κ.λ.π.(μετά των υλικών)(κατά αποκοπή)			2.2	τεμ.	9.450,00	1	9.450,00	
39	Εργασίες εγκατάστασης φωτισμού και φωτισμού ασφαλείας (μετά των υλικών)(κατά αποκοπή)			2.3	τεμ.	3.829,20	1	3.829,20	

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
40	Εργασίες αποξηλώσεων και αποσυνδέσεων παλαιάς ηλ/κής εγκ/σης(κατά αποκοπή)			2.4	τεμ.	847,00	1	847,00	
41	Εργασίες απεγκατάστασης, μεταφοράς, συντήρησης - επισκευής και επανεγκατάστασης κλιματιστικών μονάδων(κατά αποκοπή)			2.5	τεμ	847,00	1	847,00	
42	Εργασίες εγκατάστασης δικτύου(κατά αποκοπή)			2.6	τεμ	3.220,00	1	3.220,00	
Σύνολο: 2. Κατηγορία Η/Μ								21.667,20	21.667,20
Άθροισμα									44.215,14
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.958,72
Άθροισμα									52.173,86
Απρόβλεπτα								15,00%	7.826,10
Άθροισμα									60.000
ΦΠΑ								24%	14.400
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									74.400,00
Οι ανωτέρω τιμές ελήφθησαν από τα επίσημα άρθρα ΑΤΟΕ και από την αγορά. Περιλαμβάνουν παντός είδους κρατήσεις που βαρύνουν τον ανάδοχο									

Τρίπολη, Σεπτέμβρης 2020

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ.

ΠΑΝ. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΡΥΓΕΝΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΙΝΤΙΡΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ